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Haltestelle 5

Haltestelle 6

Absenkung auf 11cm Antritt

Absenkung auf 11cm Antritt

Ende Kasseler Sonderbord

Beginn Kasseler Sonderbord

Einstiegsfeld
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Rampe 4%

Rampe 4%

1 Baum entfällt (abgängig!)
1 Busch wird versetzt
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Abzweigfeld

Leitstreifen

Buschwerk roden

Buswartehalle (groß,
Durchgangsbreite=2,80m)

Auffindestreifen

Bordhöhe 22 cm

Tiefbord 50x8
auf gesamter Länge einbauen
(Höhenunterschied
Planung-Bestand = 0,25m)

Ende Kasseler Sonderbord

Bordhöhe 22 cm

Einstiegsfeld

Auffindestreifen

Beginn Kasseler Sonderbord

Absenkung auf 11cm Antritt

Buswartehalle (groß,
Durchgangsbreite=2,40m)

Absenkung auf 11cm Antritt

Baumscheibe neu
begehbar aus Beton
(2,00m x 2,00m)

Leitstreifen

Abzweigfeld

Haltestellenmast
mit DFI-Anzeiger (ESTW)
und Abfalleimer

Haltestellenmast
mit DFI-Anzeiger (ESTW)
und Abfalleimer

2,50
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gepl. Baumpflanzung

0+000,000

0+010,000

0+020,000

0+030,000

0+000,000

0+010,000

0+020,000

0+030,000

2,5%
2,5%

2,5%

PLANUNGSGRUPPE

STRUNZ
www.planungsgruppe-strunz.de

Z E I C H E N E R K L Ä R U N G

Hoch-/Tiefpunkt

Planung:

Fahrbahn
(Halbstarrer Belag)

Querneigungen

best. Zufahrt / Eingang

gemeinsamer Geh- und Radweg
(Asphaltbeton)

Gehweg / Wartefläche
(Betonsteinpflaster grau)

gepl. Beleuchtung
(Vorschlag PGS)

Grünflächen
(Oberboden
mit Rasenansaat)

Bodenindikatoren
(Rillenplatten, Noppenplatten)

Kasseler Sonderbord

1-zeilige Rinne aus Granit

3.0 %

gepl. Straßenablauf
(Anschluss an best.
Anschlußleitung)

ohne Ver- und Entsorgungsleitungen


